
       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37,  DIČ: CZ 25823337,  tel. 554 717 198, fax.  
554 717  818,  E mail : info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100. 
Firma  je   zapsána   v  obchodním   rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl C. , vložka  19499 

Vyřizuje: Milan Milián                 Dne: 24.05.2024 

 

Výzva k výběrovému řízení „oprava chodníků 2024“ 

1. Údaje o zadavateli 

Obchodní firma zadavatele: TS Bruntál, s.r.o. 
Sídlo zadavatele: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 
Právní forma: společnost s ručením omezením, kód 112 
IČO: 25823337 
DIČ: CZ25823337 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 19499 
Oprávněná osoba: Ing. Václav Frgal, jednatel 
Datová schránka: a5us2u3 
 
Kontaktní osoba: Pavel Kárník,  
Tel. / GSM / fax: 552 306 750  
E-mail: karnik@tsbruntal.cz 

2. Obsah výzvy 

Výzvu k podání nabídek tvoří tento dokument a jako jeho nedílné součásti následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vyplnit) 

• Příloha č. 2 – Rozpočty jednotlivých částí (vyplnit) 

• Příloha č. 3 – Smlouva (závazné znění smlouvy k seznámení)  

• Příloha č. 4 – Mapové podklady 

• Příloha č. 5 – Vyjádření k sítím 

3. Popis předmětu výběrového řízení  
Předmětem řízení je oprava stávajícího povrchu v katastru města Bruntál ze seznamu níže a v rozsahu 
definovaném dle slepých rozpočtů.  
 

Poř.č. Název akce Místo a způsob realizace oprav chodníků 

1. 
Rekonstrukce chodníku na ul. 

Opavská - ul. Krnovská od 

železničního přejezdu 

Chodník nacházející se po pravé  straně směr od kolejí na ul. Opavská navazující 

na přechod na ul. Krnovská, ležící na pozemku parc.č. 5910,2911/2, 

2919/1,2926/1. Stávající povrch (dlažba 30x30) bude vyměněn za zámkovou 

dlažbu. 

2. 
Rekonstrukce chodníku na ul. 

Ruská-Billa 

Plošná oprava spojovacího chodníku za obchodním domem Billa, směrem od 

přechodu na ulici Ruská, na pozemku parc.č. 4034/1. Asfaltový povrch bude 

vyměněn za zámkovou dlažbu. 

 

4. Informace o ceně zakázky 

Zadavatel stanovuje nepřekročitelnou cenu celé zakázky na 710 000 Kč bez DPH. 

5. Rozdělení zakázky na části 
Zakázka není rozdělena na části. Nabídka se podává na obě části zároveň.  
 
 
 

file://///s-fileserver/../7921002/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Content.Outlook/4IIHM7OI/MK%202020/MK%202020/21.tř.%20Obránců%20Míru.docx
file://///s-fileserver/../7921002/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Content.Outlook/4IIHM7OI/MK%202020/MK%202020/21.tř.%20Obránců%20Míru.docx
file://///s-fileserver/../7921002/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Content.Outlook/4IIHM7OI/MK%202020/MK%202020/21.tř.%20Obránců%20Míru.docx


       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37,  DIČ: CZ 25823337,  tel. 554 717 198, fax.  
554 717  818,  E mail : info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100. 
Firma  je   zapsána   v  obchodním   rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl C. , vložka  19499 

6. Místo a předpokládaná doba plnění 
Místo plnění:  Město Bruntál 
Zahájení plnění: neprodleně po uzavření smlouvy 
Ukončení plnění: 31.8.2024 
 

7. Prohlídka místa plnění 

Pro plnění zakázky či zpracování nabídky není prohlídka místa plnění potřebná, proto se nekoná. 
 

8. Požadavky a doporučení na zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, které zadavatel doporučuje řadit takto: 

• Krycí list nabídky 

• Vyplněné rozpočty 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k podání nabídek končí dne 6.6.2024 v 11:00. 

Nabídky lze podávat poštou nebo osobně v pracovní dny od 8 hod. do 14 hod. Nabídky bude přebírat 
sekretariát, nebo na email info@tsbruntal.cz.  

10. Obchodní a platební podmínky 
• Obchodní a platební podmínky stanovuje pro jednotlivé části příslušná smlouva, která je 

přílohou této zadávací dokumentace. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zakázky kdykoliv v celém průběhu řízení zrušit  
 
 
 

 
 
                V Bruntále dne 24.05.2024 

 
 
 ………………………………. 

                                                                                                         Ing. Václav Frgal, jednatel 
                


		2024-05-24T08:46:02+0200
	Ing. Václav Frgal




